

Murermester Rasmus Christensen ApS

Ladegårdsparken 56
8410 Rønde

CVR-nr. 38 13 52 95

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Rasmus Claus Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murermester Rasmus Christensen ApS
Ladegårdsparken 56
8410 Rønde

CVR-nr.: 38 13 52 95

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Rasmus Claus Christensen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål at drive murer- og entreprenørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 20.781, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 46.711.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		551.260	612.938
Personaleomkostninger	1	-568.194	-582.634
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-16.934	30.304
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-5.119	-4.365
Resultat før finansielle poster		-22.053	25.939
Finansielle omkostninger		-3.290	-2.734
Resultat før skat		-25.343	23.205
Skat af årets resultat	2	4.562	-5.713
Årets resultat		-20.781	17.492
Overført resultat		-20.781	17.492
		-20.781	17.492

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.866	24.735
Materielle anlægsaktiver	3	<u>64.866</u>	<u>24.735</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>64.866</u>	<u>24.735</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.095	102.682
Andre tilgodehavender		2.912	17.783
Periodeafgrænsningsposter		35.150	43.970
Tilgodehavender		<u>80.157</u>	<u>164.435</u>
Likvide beholdninger		<u>65.559</u>	<u>106.882</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>145.716</u>	<u>271.317</u>
Aktiver i alt		<u><u>210.582</u></u>	<u><u>296.052</u></u>

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-3.289	17.492
Egenkapital	4	46.711	67.492
Hensættelse til udskudt skat	5	1.151	5.713
Hensatte forpligtelser i alt		1.151	5.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.089	51.815
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.892	17.786
Anden gæld		38.739	153.246
Kortfristede gældsforpligtelser		162.720	222.847
Gældsforpligtelser i alt		162.720	222.847
Passiver i alt		210.582	296.052
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	482.705	459.404
Pensioner	75.000	106.000
Andre omkostninger til social sikring	10.404	4.013
Andre personaleomkostninger	85	13.217
	<u>568.194</u>	<u>582.634</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-4.562</u>	<u>5.713</u>
	<u>-4.562</u>	<u>5.713</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018		29.100
Tilgang i årets løb		<u>45.250</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>74.350</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		4.365
Årets afskrivninger		<u>5.119</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>9.484</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>64.866</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	17.492	67.492
Årets resultat	0	-20.781	-20.781
Egenkapital 31. december 2018	50.000	-3.289	46.711

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Hensættelse til udskudt skat

Hensat i året	1.151	5.713
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	1.151	5.713
Materielle anlægsaktiver	3.203	640
Periodeafgrænsningsposter	7.733	5.663
Skattemæssigt underskud	-9.785	-590
	1.151	5.713

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	44.904	44.904
Mellem 1 og 5 år	<u>48.646</u>	<u>93.550</u>
	<u>93.550</u>	<u>138.454</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende finansiel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb.	85.000	85.000
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rasmus Claus Christensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-014925553173
Tidspunkt for underskrift: 27-02-2019 kl.: 09:46:41
Underskrevet med NemID

Hans Høj Nygaard

Som Revisor NEM ID
RID: 58496002
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2019 kl.: 11:38:19
Underskrevet med NemID

Rasmus Claus Christensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-014925553173
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2019 kl.: 12:45:40
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: e57592fjTPr18619393

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.